
ZARZĄDZENIE NR 60/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalania wysokości wynagrodzenia osób biorących udział w 

pracach związanych z rekrutacją na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite 

magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2017/2018

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

(Dz. U. 2016. poz. 1842 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania 

innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej

(Dz. U. 2016 r., poz. 2063) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców 

studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 

190, poz. 1406 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 28/2017 Rektora Uniwersytet Szczecińskiego z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalania wysokości wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych z rekrutacją 

na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim 

w roku akademickim 2017/2018, przepis § 1 ust.3, pkt a) otrzymuje brzmienie:

,.a) wynagrodzenie dla przewodniczącego komisji wy nosi 1715 zł;”

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


